
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立美崙國中

縣立新城國中

縣立國風國中

縣立化仁國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立新城國中

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

個別報名

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立新城國中

縣立富北國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

私立海星高中附設國中部

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

縣立花崗國中

縣立美崙國中

縣立光復國中

縣立宜昌國中

縣立新城國中

縣立新城國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

個別報名

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立玉里國中

縣立花崗國中

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150303 國立花蓮高級中學

101 普通科(含數理資優班30人)

限收男生

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

109032

1090011

109381

109018

109265

109015

1090097

109068

109368

109177

109152

T1120031

109236

109410

109030

109169

1090081

109017

109051

109233

109037

109091

109102

109422

109541

109179

109002

109029

109026

109015

109096

1090054

1090025

109177

109391

T1120048

109325

109345

109011

109408

姓名 姓名

丁○喆

尤○竣

文○謙

王○奕

王○新

王○州

王○權

王○元

王○晰

王○凱

王○筌

王○丞

王○宇

王○嘉

王○韡

王○祐

王○佑

王○睿

包○宥

古○傑

古○○軒

田○

田○祥

田○睿

田○

田○祈

田○彥

石○義

吉○瑞

朱○翊

朱○政

朱○洋

朱○彰

江○承

江○恩

江○緯

何○澄

何○澔

余○亞

余○紘

〔依姓名排序〕

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立新城國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

個別報名

縣立花崗國中

縣立秀林國中

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立富源國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立化仁國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立化仁國中

109054

109018

109294

109003

109030

109092

109062

109005

109057

109343

109206

109383

109085

1090118

109065

109056

T1120037

109002

109028

109440

109021

109033

109127

109148

109029

109179

109027

109004

109179

109005

109498

109209

109255

109072

109116

109209

109158

109155

109145

109159

余○嘉

吳○宇

吳○睿

吳○倫

吳○恩

吳○叡

吳○洋

吳○惟

吳○佑

吳○恩

吳○靖

吳○桐

吳○康

呂○漢

呂○希

呂○寬

呂○睿

呂○立

宋○叡

宋○威

宋○陽

巫○甫

李○修

李○澤

李○紘

李○諺

李○彣

李○佑

李○龍

李○丞

李○誠

李○翔

李○明

沈○睿

沈○淵

沈○

卓○帆

周○謙

周○

周○昇

352

1

112/07/11

5



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立鳳林國中

縣立國風國中

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立豐濱國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

縣立鳳林國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立玉里國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立壽豐國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立化仁國中

縣立富北國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立玉里國中

縣立玉里國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150303 國立花蓮高級中學

101 普通科(含數理資優班30人)

限收男生

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

109060

109499

109076

109210

109211

109007

109005

109282

109074

109033

109035

109058

109130

109320

109166

109226

109182

109182

109003

109059

109197

109089

109087

109121

109006

109257

109032

109079

109524

109024

109011

109288

109112

109005

109052

109053

109103

109121

109123

109154

姓名 姓名

周○溢

林○宸

林○喻

林○堯

林○恆

林○晟

林○澤

林○恆

林○瑋

林○勳

林○樂

林○億

林○

林○志

林○賢

林○謙

林○杰

林○勇

林○宏

林○睿

林○宇

林○宇

林○安

林○呈

林○揚

林○安

林○豪

邱○儒

金○凱

金○豪

咍○○○倞

俞○安

柯○辰

柯○禾

柳○棟

柳○森

洪○智

洪○旻

洪○盛

洪○恩

〔依姓名排序〕

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

縣立玉里國中

縣立宜昌國中

縣立光復國中

個別報名

縣立光復國中

縣立花崗國中

縣立玉里國中

縣立光復國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立三民國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

個別報名

縣立花崗國中

縣立秀林國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立鳳林國中

109239

109393

109008

109056

109228

109019

T1120056

109039

109058

109061

109040

109444

109297

109150

109199

109107

109385

109414

109264

109445

109313

109346

109008

109062

109258

109312

109012

109012

109048

109347

T1120082

109208

109033

109387

109341

109170

109298

109356

109063

109042

洪○廷

洪○陽

胡○霖

胡○玞

胡○祥

胡○斌

胡○文

范○杰

倪○岳

倪○鈞

凌○恩

唐○・○○蔓

唐○紳

唐○賢

徐○騫

徐○奕

徐○○愷

徐○軒

徐○程

柴○升

殷○浩

秦○呈

翁○雋

翁○澤

袁○華

高○越

高○

高○辰

高○

涂○謙

康○愷

張○霽

張○竤

張○桓

張○瑞

張○暢

張○富

張○亘

張○硯

張○輝

352

2

112/07/11

5



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立新城國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立新城國中

縣立花崗國中

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立化仁國中

縣立花崗國中

縣立富北國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立自強國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立瑞穗國中

縣立富里國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150303 國立花蓮高級中學

101 普通科(含數理資優班30人)

限收男生

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1090043

109225

109057

109114

109031

109148

109066

109338

109272

109058

109161

109416

109289

109242

109036

1090110

109321

109096

109092

109142

109160

109093

109018

109122

109329

109040

109010

109419

109037

109038

109083

109184

109077

109358

109102

109447

109049

109015

109174

109360

姓名 姓名

張○晨

梁○榮

梁○竣

莊○瑋

莊○宇

許○睿

許○佑

許○誠

許○任

許○佑

許○睿

許○盛

許○綸

許○毓

許○翔

許○智

許○丰

連○鑫

郭○喆

郭○誠

陳○豪

陳○威

陳○威

陳○恩

陳○哲

陳○緒

陳○宥

陳○禹

陳○仲

陳○勛

陳○睿

陳○帆

陳○暟

陳○穎

陳○宇

陳○維

陳○鈞

陳○霖

陳○霖

陳○佑

〔依姓名排序〕

縣立國風國中

縣立富北國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立美崙國中

縣立美崙國中

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立化仁國中

縣立秀林國中

縣立國風國中

縣立光復國中

縣立化仁國中

縣立壽豐國中

109011

109019

109062

109420

109117

109526

109038

109108

109230

109066

109035

109351

109023

109500

109171

109390

109111

109095

109254

109027

109104

109112

109216

109300

109448

109332

109120

109016

109039

109362

109067

109287

109011

109340

109172

109009

109273

109014

109163

109016

陳○祥

陳○皓

陳○安

陳○帆

陳○奇

陳○承

陳○

陳○祥

陳○

陳○紘

陳○洋

陳○升

陳○

傅○勛

傅○紳

彭○龍

彭○澄

彭○睿

彭○翔

彭○桓

彭○栩

彭○庭

曾○豪

曾○安

曾○瑋

曾○辰

曾○恩

曾○硯

游○閎

游○丞

游○仲

童○豪

馮○恩

馮○祐

黃○傑

黃○豪

黃○玹

黃○宸

黃○峻

黃○競

352

3

112/07/11

5



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

縣立三民國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立化仁國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

縣立化仁國中

縣立玉里國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立花崗國中

縣立鳳林國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立秀林國中

縣立化仁國中

縣立美崙國中

縣立鳳林國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立新城國中

縣立新城國中

縣立國風國中

縣立壽豐國中

縣立美崙國中

縣立鳳林國中

縣立鳳林國中

縣立花崗國中

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150303 國立花蓮高級中學

101 普通科(含數理資優班30人)

限收男生

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

109369

109158

109391

109069

109024

109013

109286

109141

109165

109218

109244

109094

109088

109164

109129

109253

109209

109041

109149

109071

109392

109243

109034

109166

109053

109051

109020

109363

109172

109098

109333

109127

1090107

1090127

109304

109042

109031

109075

109052

109227

姓名 姓名

黃○宏

黃○政

黃○群

黃○任

黃○爾

黃○恩

黃○嘉

黃○喨

黃○郡

黃○輔

黃○銘

黃○銘

黃○駒

黃○睿

黃○睿

黃○軒

黃○齊

黃○里

黃○

黃○緯

黃○皓

黃○勛

黃○威

黃○全

楊○鈞

楊○霖

楊○叡

楊○丞

楊○諭

楊○丞

楊○皓

楊○鴻

溫○翔

溫○山

葉○庠

葉○宇

葉○志

葉○廷

廖○智

廖○洋

〔依姓名排序〕

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立化仁國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立宜昌國中

縣立化仁國中

縣立國風國中

縣立壽豐國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立平和國中

縣立光復國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立光復國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立新城國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立新城國中

109038

109422

109142

109180

109364

109189

109392

109205

109043

109072

109012

109164

109168

109187

109021

109047

109041

109013

109206

109418

109293

109023

109018

109055

109117

109042

109423

109278

109109

109411

109060

109043

109129

109452

109370

109219

1090092

109099

109143

1090116

廖○洋

廖○昇

廖○辰

廖○澤

趙○潔

趙○瑋

劉○亦

劉○昇

劉○昇

劉○易

劉○銳

劉○辰

劉○熙

劉○佑

劉○宇

劉○綦

劉○

劉○淳

劉○

劉○禮

劉○宸

劉○澤

歐○德

歐○宇

潘○軒

潘○勳

潘○呈

潘○廷

潘○宏

蔣○凡

蔡○璟

蔡○融

蔡○安

蔡○宸

蔡○翊

蔡○翊

蔡○安

蔡○銓

蔡○甸

鄭○傑

352

4

112/07/11

5



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立玉里國中

縣立美崙國中

縣立花崗國中

縣立新城國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立花崗國中

縣立秀林國中

縣立美崙國中

縣立化仁國中

縣立花崗國中

縣立國風國中

縣立秀林國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立光復國中

縣立花崗國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立花崗國中

縣立壽豐國中

縣立宜昌國中

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150303 國立花蓮高級中學

101 普通科(含數理資優班30人)

限收男生

112學年度花蓮區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

109538

109229

109151

109135

109175

1090098

109224

109317

109501

109339

109115

109058

109033

109046

109113

109073

109011

109102

109161

109016

109349

109099

109250

109173

109099

109110

109189

109162

109190

109265

109047

109051

姓名 姓名

鄭○博

鄭○鈺

鄭○宸

鄭○翰

鄭○曄

鄭○

鄧○材

鄧○得

鄧○洋

黎○則

蕭○

賴○誠

賴○勳

賴○偉

駱○卉

戴○喆

謝○宏

謝○廷

鍾○恩

鍾○凱

簡○巖

顏○予

魏○宇

羅○遠

羅○鈊

羅○逸

羅○祺

蘇○凡

饒○哲

龔○明

温○韶

温○仁

〔依姓名排序〕

352

5

112/07/11

5


