〔依姓名排序〕

學校名稱:150303 國立花蓮高級中學

科組名稱:101 普通科(含數理資優班30人)

招生性別: 限收男生



錄取人數: 352 名 列印頁數: 1 / 5

公告日期: 112/07/11

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立美崙國中	109032	丁〇喆	縣立自強國中	109054	余○嘉
縣立新城國中	1090011	尤○竣	縣立宜昌國中	109018	吳○宇
縣立國風國中	109381	文○謙	縣立花崗國中	109294	吳○睿
縣立化仁國中	109018	王〇奕	縣立國風國中	109003	吳○倫
縣立國風國中	109265	王〇新	縣立花崗國中	109030	吳○恩
縣立宜昌國中	109015	王〇州	縣立花崗國中	109092	吳○叡
縣立新城國中	1090097	王○權	縣立國風國中	109062	吳○洋
慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學	學國中部 109068	王〇元	縣立國風國中	109005	吳○惟
縣立花崗國中	109368	王〇晰	縣立自強國中	109057	吳○佑
縣立花崗國中	109177	王〇凱	縣立花崗國中	109343	吳○恩
縣立宜昌國中	109152	王○筌	縣立國風國中	109206	吳○靖
個別報名	T1120031	王○丞	縣立國風國中	109383	吳○桐
縣立國風國中	109236	王〇宇	縣立花崗國中	109085	吳○康
縣立國風國中	109410	王〇嘉	縣立新城國中	1090118	呂○漢
縣立國風國中	109030	王〇韡	縣立花崗國中	109065	呂○希
縣立花崗國中	109169	王〇祐	縣立鳳林國中	109056	呂○寬
縣立新城國中	1090081	王〇佑	個別報名	T1120037	呂○睿
縣立富北國中	109017	王〇睿	縣立花崗國中	109002	呂〇立
縣立自強國中	109051	包○宥	縣立秀林國中	109028	宋○叡
縣立花崗國中	109233	古○傑	縣立國風國中	109440	宋○威
私立海星高中附設國中部	郅 109037	古○○軒	縣立玉里國中	109021	宋○陽
縣立花崗國中	109091	田〇	縣立國風國中	109033	巫○甫
縣立自強國中	109102	田〇祥	縣立自強國中	109127	李○修
縣立花崗國中	109422	田○睿	縣立國風國中	109148	李○澤
縣立國風國中	109541	田〇	縣立自強國中	109029	李○紘
縣立花崗國中	109179	田〇祈	縣立國風國中	109179	李○諺
縣立鳳林國中	109002	田〇彦	縣立玉里國中	109027	李○彣
縣立花崗國中	109029	石○義	縣立自強國中	109004	李○佑
縣立美崙國中	109026	吉○瑞	縣立宜昌國中	109179	李○龍
縣立光復國中	109015	朱〇翊	縣立富源國中	109005	李○丞
縣立宜昌國中	109096	朱○政	縣立國風國中	109498	李○誠
縣立新城國中	1090054	朱〇洋	縣立宜昌國中	109209	李○翔
縣立新城國中	1090025	朱○彰	縣立花崗國中	109255	李○明
縣立國風國中	109177	江○承	縣立宜昌國中	109072	沈○睿
縣立花崗國中	109391	江○恩	縣立花崗國中	109116	沈○淵
個別報名	T1120048	江○緯	縣立國風國中	109209	沈〇
縣立國風國中	109325	何○澄	縣立化仁國中	109158	卓○帆
縣立花崗國中	109345	何○澔	縣立自強國中	109155	周○謙
縣立玉里國中	109011	余○亞	縣立花崗國中	109145	周〇
縣立花崗國中	109408	余○紘	縣立化仁國中	109159	周○昇

學校名稱:150303 國立花蓮高級中學

科組名稱:101 普通科(含數理資優班30人)

招生性別:限收男生

〔依姓名排序〕



錄取人數: 352 名 列印頁數: 2 / 5 公告日期: 112/07/11

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立鳳林國中	109060	周○溢	縣立國風國中	109239	洪○廷
縣立國風國中	109499	林○宸	縣立花崗國中	109393	洪○陽
慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學員	國中部 109076	林○喻	縣立鳳林國中	109008	胡○霖
縣立國風國中	109210	林○堯	縣立玉里國中	109056	胡○玞
縣立國風國中	109211	林○恆	縣立宜昌國中	109228	胡○祥
縣立國風國中	109007	林○晟	縣立光復國中	109019	胡○斌
縣立豐濱國中	109005	林○澤	個別報名	T1120056	胡○文
縣立花崗國中	109282	林○恆	縣立光復國中	109039	范○杰
縣立宜昌國中	109074	林○瑋	縣立花崗國中	109058	倪○岳
縣立花崗國中	109033	林○勳	縣立玉里國中	109061	倪○鈞
縣立鳳林國中	109035	林○樂	縣立光復國中	109040	凌○恩
縣立鳳林國中	109058	林○億	縣立國風國中	109444	唐○・○○蔓
縣立宜昌國中	109130	林〇	縣立國風國中	109297	唐○紳
縣立花崗國中	109320	林○志	縣立花崗國中	109150	唐○賢
縣立玉里國中	109166	林○賢	縣立花崗國中	109199	徐○騫
縣立花崗國中	109226	林○謙	縣立美崙國中	109107	徐○奕
縣立花崗國中	109182	林〇杰	縣立國風國中	109385	徐○○愷
縣立宜昌國中	109182	林○勇	縣立國風國中	109414	徐○軒
縣立花崗國中	109003	林○宏	縣立花崗國中	109264	徐○程
縣立花崗國中	109059	林○睿	縣立國風國中	109445	柴○升
縣立花崗國中	109197	林○宇	縣立花崗國中	109313	殷○浩
縣立花崗國中	109089	林○宇	縣立花崗國中	109346	秦○呈
縣立花崗國中	109087	林○安	縣立花崗國中	109008	翁○雋
縣立國風國中	109121	林○呈	縣立鳳林國中	109062	翁○澤
縣立壽豐國中	109006	林○揚	縣立花崗國中	109258	袁○華
縣立花崗國中	109257	林○安	縣立花崗國中	109312	高○越
縣立花崗國中	109032	林○豪	縣立三民國中	109012	高○
縣立自強國中	109079	邱○儒	縣立自強國中	109012	高○辰
縣立國風國中	109524	金○凱	縣立宜昌國中	109048	高〇
縣立化仁國中	109024	金○豪	縣立花崗國中	109347	涂○謙
縣立富北國中	109011	咍○○○倞	個別報名	T1120082	康○愷
縣立花崗國中	109288	俞○安	縣立花崗國中	109208	張○霽
縣立自強國中	109112	柯○辰	縣立秀林國中	109033	張○竤
縣立花崗國中	109005	柯〇禾	縣立國風國中	109387	張○桓
縣立玉里國中	109052	柳○棟	縣立花崗國中	109341	張○瑞
縣立玉里國中	109053	柳○森	縣立花崗國中	109170	張○暢
縣立宜昌國中	109103	洪○智	縣立國風國中	109298	張○富
縣立花崗國中	109121	洪○旻	縣立國風國中	109356	張○亘
縣立國風國中	109123	洪○盛	縣立自強國中	109063	張○硯
縣立國風國中	109154	洪○恩	縣立鳳林國中	109042	張○輝
119舉任府於藩區宣紹由筆學校名試入學者	长吕合印制				

學校名稱:150303 國立花蓮高級中學

科組名稱:101 普通科(含數理資優班30人)

招生性別:限收男生

〔依姓名排序〕



錄取人數: 352 名 列印頁數: 3 / 5

報名單位	基 號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立新城國中	1090043	張○晨	縣立國風國中	109011	陳○祥
縣立花崗國中	109225	梁〇榮	縣立富北國中	109019	陳○皓
縣立花崗國中	109057	梁○竣	縣立花崗國中	109062	陳○安
縣立花崗國中	109114	莊○瑋	縣立國風國中	109420	陳○帆
縣立花崗國中	109031	莊○宇	縣立自強國中	109117	陳○奇
縣立花崗國中	109148	許○睿	縣立國風國中	109526	陳○承
縣立自強國中	109066	許○佑	縣立國風國中	109038	陳〇
縣立花崗國中	109338	許○誠	縣立玉里國中	109108	陳○祥
縣立國風國中	109272	許○任	縣立花崗國中	109230	陳〇
縣立美崙國中	109058	許○佑	縣立國風國中	109066	陳○紘
縣立宜昌國中	109161	許○睿	縣立花崗國中	109035	陳○洋
縣立國風國中	109416	許○盛	縣立花崗國中	109351	陳○升
縣立花崗國中	109289	許○綸	縣立宜昌國中	109023	陳〇
縣立國風國中	109242	許○毓	縣立國風國中	109500	傅○勛
縣立花崗國中	109036	許○翔	縣立花崗國中	109171	傅○紳
縣立新城國中	1090110	許○智	縣立國風國中	109390	彭○龍
縣立花崗國中	109321	許○丰	縣立玉里國中	109111	彭○澄
縣立玉里國中	109096	連○鑫	縣立國風國中	109095	彭○睿
縣立國風國中	109092	郭○喆	縣立花崗國中	109254	彭○翔
縣立花崗國中	109142	郭○誠	縣立美崙國中	109027	彭○桓
縣立化仁國中	109160	陳○豪	縣立美崙國中	109104	彭○栩
縣立花崗國中	109093	陳○威	縣立玉里國中	109112	彭○庭
縣立富北國中	109018	陳○威	縣立國風國中	109216	曾○豪
縣立花崗國中	109122	陳○恩	縣立國風國中	109300	曾○安
縣立國風國中	109329	陳○哲	縣立國風國中	109448	曾○瑋
慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部	109040	陳○緒	縣立國風國中	109332	曾○辰
縣立國風國中	109010	陳○宥	縣立花崗國中	109120	曾○恩
縣立國風國中	109419	陳○禹	縣立自強國中	109016	曾○硯
縣立自強國中	109037	陳○仲	縣立國風國中	109039	游○閎
縣立自強國中	109038	陳○勛	縣立國風國中	109362	游○丞
縣立美崙國中	109083	陳○睿	縣立國風國中	109067	游○仲
縣立國風國中	109184	陳○帆	縣立花崗國中	109287	童○豪
縣立美崙國中	109077	陳○暟	縣立花崗國中	109011	馮○恩
縣立國風國中	109358	陳○穎	縣立花崗國中	109340	馮○祐
縣立玉里國中	109102	陳○宇	縣立化仁國中	109172	黄○傑
縣立國風國中	109447	陳○維	縣立秀林國中	109009	黄○豪
縣立瑞穗國中	109049	陳○鈞	縣立國風國中	109273	黄○玹
縣立富里國中	109015	陳○霖	縣立光復國中	109014	黄○宸
縣立花崗國中	109174	陳○霖	縣立化仁國中	109163	黄○峻
縣立國風國中	109360	陳○佑	縣立壽豐國中	109016	黄○競

學校名稱:150303 國立花蓮高級中學

科組名稱:101 普通科(含數理資優班30人)

招生性別: 限收男生



錄取人數: 352 名 列印頁數: 4 / 5

公告日期: 112/07/11

依姓	名	排	序)

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立花崗國中	109369	黄○宏	縣立花崗國中	109038	廖〇洋
縣立國風國中	109158	黄○政	縣立國風國中	109422	廖○昇
縣立國風國中	109391	黄○群	縣立美崙國中	109142	廖○辰
縣立國風國中	109069	黄○任	縣立花崗國中	109180	廖○澤
慈濟學校財團法人慈濟大學附屬	· 高級中學國中部 109024	黄○爾	縣立國風國中	109364	趙○潔
縣立三民國中	109013	黄○恩	縣立宜昌國中	109189	趙〇瑋
縣立花崗國中	109286	黄○嘉	縣立國風國中	109392	劉○亦
縣立花崗國中	109141	黄○喨	縣立花崗國中	109205	劉〇昇
縣立化仁國中	109165	黄○郡	縣立化仁國中	109043	劉〇昇
縣立國風國中	109218	黄○輔	縣立國風國中	109072	劉○易
縣立國風國中	109244	黄○銘	縣立花崗國中	109012	劉○銳
縣立花崗國中	109094	黄○銘	縣立宜昌國中	109164	劉○辰
縣立鳳林國中	109088	黄○駒	縣立化仁國中	109168	劉〇熙
縣立化仁國中	109164	黄○睿	縣立國風國中	109187	劉○佑
縣立玉里國中	109129	黄○睿	縣立壽豐國中	109021	劉〇宇
縣立花崗國中	109253	黄○軒	縣立自強國中	109047	劉○綦
縣立花崗國中	109209	黄○齊	縣立國風國中	109041	劉〇
縣立自強國中	109041	黄○里	縣立花崗國中	109013	劉○淳
縣立花崗國中	109149	黄〇	縣立花崗國中	109206	劉〇
縣立鳳林國中	109071	黄○緯	縣立花崗國中	109418	劉○禮
縣立花崗國中	109392	黄○皓	縣立花崗國中	109293	劉○宸
縣立宜昌國中	109243	黄○勛	縣立平和國中	109023	劉〇澤
縣立秀林國中	109034	黄○威	縣立光復國中	109018	歐○德
縣立化仁國中	109166	黄○全	縣立宜昌國中	109055	歐〇宇
縣立美崙國中	109053	楊○鈞	縣立花崗國中	109117	潘〇軒
縣立鳳林國中	109051	楊○霖	縣立光復國中	109042	潘○勳
縣立自強國中	109020	楊○叡	縣立國風國中	109423	潘○呈
縣立國風國中	109363	楊○丞	縣立國風國中	109278	潘〇廷
縣立花崗國中	109172	楊○諭	縣立宜昌國中	109109	潘○宏
縣立國風國中	109098	楊○丞	縣立花崗國中	109411	蔣○凡
縣立國風國中	109333	楊○皓	縣立花崗國中	109060	蔡○璟
縣立國風國中	109127	楊○鴻	縣立國風國中	109043	蔡○融
縣立新城國中	1090107	溫〇翔	縣立國風國中	109129	蔡○安
縣立新城國中	1090127	溫〇山	縣立國風國中	109452	蔡○宸
縣立國風國中	109304	葉〇庠	縣立花崗國中	109370	蔡○翊
縣立壽豐國中	109042	葉○宇	縣立國風國中	109219	蔡○翊
縣立美崙國中	109031	葉○志	縣立新城國中	1090092	蔡○安
縣立鳳林國中	109075	葉○廷	縣立國風國中	109099	蔡○銓
縣立鳳林國中	109052	廖〇智	縣立自強國中	109143	蔡○甸
縣立花崗國中	109227	廖〇洋	縣立新城國中	1090116	鄭○傑
112學年度花蓮區高級中等學校	免試入學委員會印製				

學校名稱:150303 國立花蓮高級中學

科組名稱:101 普通科(含數理資優班30人)

招生性別:限收男生

〔依姓名排序〕



錄取人數:352名列印頁數:5 / 5

公告日期: 112/07/11

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立國風國中	109538	鄭○博			
縣立花崗國中	109229	鄭○鈺			
縣立玉里國中	109151	鄭○宸			
縣立美崙國中	109135	鄭○翰			
縣立花崗國中	109175	鄭○曄			
縣立新城國中	1090098	鄭〇			
縣立花崗國中	109224	鄧○材			
縣立花崗國中	109317	鄧○得			
縣立國風國中	109501	鄧○洋			
縣立花崗國中	109339	黎○則			
縣立花崗國中	109115	蕭〇			
縣立秀林國中	109058	賴○誠			
縣立美崙國中	109033	賴〇勳			
縣立化仁國中	109046	賴○偉			
縣立花崗國中	109113	駱○卉			
縣立國風國中	109073	戴○喆			
縣立秀林國中	109011	謝○宏			
縣立國風國中	109102	謝○廷			
縣立國風國中	109161	鍾○恩			
縣立光復國中	109016	鍾○凱			
縣立花崗國中	109349	簡○巖			
縣立美崙國中	109099	顏〇予			
縣立國風國中	109250	魏○宇			
縣立花崗國中	109173	羅○遠			
縣立自強國中	109099	羅〇鈊			
縣立宜昌國中	109110	羅○逸			
縣立國風國中	109189	羅○祺			
縣立玉里國中	109162	蘇○凡			
縣立國風國中	109190	饒○哲			
縣立花崗國中	109265	龔○明			
縣立壽豐國中	109047	温○韶			
縣立宜昌國中	109051	温〇仁			